

Valeurs EUR

	Codes	**/2019 - 12/2019	**/2018 - 12/2018	**/2017 - 12/2017
FRAS D'ÉTABLISSEMENT	20			
ACTIFS IMMOBILISES	21/28	1.688,60	1.937,83	3.359,82
I. Immobilisations incorporelles	21			
II. Immobilisations corporelles	22/27	1.458,60	1.707,83	3.129,82
A. Terrains et constructions	22			
B. Installations, machines et outillage	23			
C. Mobilier et matériel roulant	24	1.458,60	1.707,83	3.129,82
240000 Mobilier et matériels de bureau	24	5.786,64	5.786,64	5.786,64
240100 Matériel Musical	24	8.575,95	7.109,95	7.109,95
240900 Amortissements/ Mob. & Mat. de bur.	24	(12.903,99)	(11.188,76)	(9.766,77)
D. Location-financement et droits similaires	25			
E. Autres immobilisations corporelles	26			
F. Immobilisations en cours et acomptes versés	27			
III. Immobilisations financières	28	230,00	230,00	230,00
A. Entreprises liées	280/1			
1. Participations	280			
2. Créances	281			
B. Autres entreprises avec lesquelles il existe un lien de participation	282/3	50,00	50,00	50,00
1. Participations	282	50,00	50,00	50,00
282000 Participation MaRadio.be	282	50,00	50,00	50,00
2. Créances	283			
C. Autres immobilisations financières	284/8	180,00	180,00	180,00
1. Actions et parts	284			
2. Créances et cautionnements en numéraire	285/8	180,00	180,00	180,00
288700 Autres cautionnements en numéraire	285/8	180,00	180,00	180,00
ACTIFS CIRCULANTS	29/58	36.375,68	16.157,59	30.557,23
IV. Créances à plus d'un an	29			
A. Créances commerciales	290			
B. Autres créances	291			
V. Stocks et commandes en cours d'exécution	3			
A. Stocks	30/36			
1. Approvisionnements	30/31			
2. En-cours de fabrication	32			
3. Produits finis	33			
4. Marchandises	34			
5. Immeubles destinés à la vente	35			
6. Acomptes versés	36			
B. Commandes en cours d'exécution	37			
VI. Créances à un an au plus	40/41	32.206,57	13.081,53	12.567,03
A. Créances commerciales	40	32.206,57	13.081,53	12.567,03
400000 Clients	40	12.932,53	12.982,53	12.468,03
404000 Produits à recevoir (factures à établir)	40	19.274,04	99,00	99,00
B. Autres créances	41			
VII. Placements de trésorerie	50/53			
A. Actions propres	50			
B. Autres placements	51/53			

Valeurs EUR

	Codes	**/2019 - 12/2019	**/2018 - 12/2018	**/2017 - 12/2017
VIII. Valeurs disponibles	54/58	4.169,11	3.076,06	17.990,20
550000 Ing 340-0382202-60	54/58	4.012,50	2.919,45	17.890,20
570000 Caisse centrale	54/58	100,00	100,00	100,00
580100 Virement paypal	54/58	56,61	56,61	
IX. Comptes de régularisation	490/1			
TOTAL DE L'ACTIF		38.064,28	18.095,42	33.917,05

Valeurs EUR

	Codes	**/2019 - 12/2019	**/2018 - 12/2018	**/2017 - 12/2017
CAPITAUX PROPRES	10/15	18.910,90	(1.581,75)	16.689,07
I. Capital	10			
A. Capital souscrit	100			
B. Capital non appelé	101			
II. Primes d'émission	11			
III. Plus-values de réévaluation	12			
IV. Réserves	13			
A. Réserve légale	130			
B. Réserves indisponibles	131			
1. Pour actions propres	1310			
2. Autres	1311			
C. Réserves immunisées	132			
D. Réserves disponibles	133			
V. Bénéfice (Perte) reporté(e)	14	18.910,90	(1.581,75)	16.689,07
140000 Bénéfice reporté	14	(1.581,75)	(1.581,75)	16.689,07
* 140000 Résultat de la période en cours	14	20.492,65		
VI. Subsidés en capital	15			
VII. Avance aux associés sur répartition de l'actif net	19			
PROVISIONS ET IMPOTS DIFFERES	16			
VIII. A Provisions pour risques et charges	160/5			
1. Pensions et obligations similaires	160			
2. Charges fiscales	161			
3. Grosses réparations et gros entretien	162			
4. Obligations environnementales	163			
5. Autres risques et charges	164/5			
B. Impôts différés	168			
DETTES	17/49	19.153,38	19.677,17	17.227,98
IX. Dettes à plus d'un an	17		1.002,12	2.686,13
A. Dettes financières	170/4		1.002,12	2.686,13
1. Emprunts subordonnés	170			
2. Emprunts obligataires non subordonnés	171			
3. Dettes de location-financement et assimilées	172			
4. Etablissements de crédit	173		1.002,12	2.686,13
173010 Crédit investissement n° 06-386955-87	173		1.002,12	2.686,13
5. Autres emprunts	174			
B. Dettes commerciales	175			
1. Fournisseurs	1750			
2. Effets à payer	1751			
C. Acomptes reçus sur commandes	176			
D. Autres dettes	178/9			
X. Dettes à un an au plus	42/48	19.153,38	18.167,05	14.541,85
A. Dettes à plus d'un an échéant dans l'année	42	1.002,12	1.684,01	1.641,92
423010 Crédit investissement n° 06-386955-87	42	1.002,12	1.684,01	1.641,92
B. Dettes financières	43			
1. Etablissements de crédit	430/8			

Valeurs EUR

	Codes	**/2019 - 12/2019	**/2018 - 12/2018	**/2017 - 12/2017
2. Autres emprunts	439			
C. Dettes commerciales	44	6.944,13	5.275,91	1.692,80
1. Fournisseurs	440/4	6.944,13	5.275,91	1.692,80
440000 Fournisseurs	440/4	854,13	885,61	1.682,30
444000 Factures à recevoir	440/4	6.090,00	4.379,80	
444100 Notes de crédit à établir	440/4		10,50	10,50
2. Effets à payer	441			
D. Acomptes reçus sur commandes	46			
E. Dettes fiscales, salariales et sociales	45			
1. Impôts	450/3			
2. Rémunérations et charges sociales	454/9			
F. Autres dettes	47/48	11.207,13	11.207,13	11.207,13
488000 Caution reçue en numéraire	47/48	100,00	100,00	100,00
489300 Avance Mengal	47/48	658,95	658,95	658,95
489310 Avance Bescond	47/48	357,75	357,75	357,75
489320 Compte courant gérant	47/48	10.090,43	10.090,43	10.090,43
XI. Comptes de régularisation	492/3		508,00	
492000 Charges à imputer	492/3		508,00	
TOTAL DU PASSIF		38.064,28	18.095,42	33.917,05

Valeurs EUR

	Codes	**/2019 - 12/2019	**/2018 - 12/2018	**/2017 - 12/2017
I. Ventes et prestations	70/76A	38.333,05	1.241,58	20.839,12
A. Chiffre d'affaires	70	1.411,00	605,00	1.089,00
700000 Ventes	70	1.411,00	605,00	1.089,00
B. Variation des en-cours de fabrication, des produits finis et des commandes en	71			
C. Production immobilisée	72			
D. Autres produits d'exploitation	74	36.922,05	636,58	19.750,12
740000 Subsidés d'exploitation & compensations	74	19.237,54		19.500,00
749000 Produits d'exploitation divers	74	17.684,51	636,58	250,12
E. Produits d'exploitation non récurrents	76A			
II. Coût des ventes et prestations	60/66A	17.791,71	19.237,54	18.724,74
A. Approvisionnements et marchandises	60			
1. Achats	600/8			
2. Variation des stocks (augmentation -, réduction +)	609			
B. Services et biens divers	61	12.989,41	13.199,46	6.910,18
610000 Loyers	61	6.122,00	4.700,56	
610100 Loyer Studio Panache	61		1.200,00	1.200,00
611002 Fournitures musicales	61			1.132,56
611006 Frais de production	61	31,05	1.652,50	782,46
613001 Rc exploitation	61			286,77
613501 Missions Belges	61	797,00	532,60	
614001 Frais Postaux	61	17,52	8,70	
614002 Fournitures de bureau et imprimés	61		680,33	147,28
614003 Gsm et commissions Produline	61		377,66	1.017,50
614005 Internet	61	1.029,78	1.850,94	1.638,61
614006 Frais de gestion site internet	61	206,72	20,99	
614100 Matériel de bureau et informatique	61	688,00		
614503 Frais de publication légale	61	129,35	126,93	
614504 Insertion publicitaire	61	3.142,29	871,14	
615000 Frais d'avocat et de justice	61	60,20	472,11	
615002 Expert-Comptable	61	665,50	605,00	605,00
615005 Cotisations diverses	61	100,00	100,00	100,00
C. Rémunérations, charges sociales et pensions	62	485,53		9.665,98
620200 Employés - Rémunérations	62			8.749,91
620900 Assurance accident du travail - Ass. loi	62			169,22
620901 Serv. prévention et protection	62	485,53		
620905 Frais de gestion secrétariat social	62			700,40
621000 Cotisations patr. d'ass. soc. / salaires	62			228,74
625100 Reprise pécule de vacances	62			(182,29)
D. Amortissements et réductions de valeur sur frais d'établissement, sur	630	1.715,23	1.421,99	1.421,99
630200 Dotations aux amort. / immob. corp.	630	1.715,23	1.421,99	1.421,99
E. Réductions de valeur sur stocks, sur commandes en cours d'exécution et sur	631/4			
F. Provisions pour risques et charges (dotations +, utilisations et reprises -)	635/7			
G. Autres charges d'exploitation	640/8	2.601,54	4.616,09	726,59
640004 Sabam	640/8	2.030,00	4.060,00	149,99
640005 Rémunération équitable	640/8	571,54	556,09	576,60
H. Charges d'exploitation portées à l'actif au titre de frais de restructuration	649			
I. Charges d'exploitation non récurrentes	66A			
III. Bénéfice (Perte) d'exploitation	9901	20.541,34	(17.995,96)	2.114,38
IV. Produits financiers	75/76B	0,01		

Valeurs EUR

	Codes	**/2019 - 12/2019	**/2018 - 12/2018	**/2017 - 12/2017
A. Produits financiers récurrents	75	0,01		
1. Produits des immobilisations financières	750			
2. Produits des actifs circulants	751	0,01		
751000 Produits des autres créances	751	0,01		
3. Autres produits financiers	752/9			
B. Produits financiers non récurrents	76B			
V. Charges financières	65/66B	48,70	274,86	381,76
A. Charges financières récurrentes	65	48,70	274,86	381,76
1. Charges des dettes	650			58,00
650200 Autres charges des dettes	650			58,00
2. Réductions de valeur sur actifs circulants autres que ceux visés sub. II.E.	651			
3. Autres charges financières	652/9	48,70	274,86	323,76
653010 Crédit investissement n°	652/9	48,55	90,64	49,95
654000 Différences de change	652/9		0,74	0,30
657000 Frais de banque	652/9	0,15	183,48	273,51
B. Charges financières non récurrentes	66B			
VI. Bénéfice (Perte) de l'exercice avant impôts	9903	20.492,65	(18.270,82)	1.732,62
VII. Prélèvements sur les impôts différés	780			
VIII. Transfert aux impôts différés	680			
IX. Impôts sur le résultat	67/77			
A. Impôts	670/3			
B. Régularisations d'impôts et reprises de provisions fiscales	77			
X. Bénéfice (Perte) de l'exercice	9904	20.492,65	(18.270,82)	1.732,62
XI. Prélèvements sur les réserves immunisées	789			
XII. Transfert aux réserves immunisées	689			
XIII. Bénéfice (Perte) de l'exercice à affecter	9905	20.492,65	(18.270,82)	1.732,62

Valeurs EUR

	Codes	**/2019 - 12/2019	**/2018 - 12/2018	**/2017 - 12/2017
A. Bénéfice (Perte) à affecter	9906	18.910,90	(1.581,75)	16.689,07
1. Bénéfice (Perte) de l'exercice à affecter	(9905)	20.492,65	(18.270,82)	1.732,62
2. Bénéfice (Perte) reporté(e) de l'exercice précédent	14P	(1.581,75)	16.689,07	14.956,45
B. Prélèvements sur les capitaux propres	791/2			
1. sur le capital et les primes d'émission	791			
2. sur les réserves	792			
C. Affectations aux capitaux propres	691/2			
1. au capital et aux primes d'émission	691			
2. à la réserve légale	6920			
3. aux autres réserves	6921			
D. Bénéfice (Perte) à reporter	(14)	18.910,90	(1.581,75)	16.689,07
693000 Bénéfice à reporter	(14)			1.732,62
793000 Perte à reporter	(14)		18.270,82	
E. Intervention d'associés dans la perte	794			
F. Bénéfice à distribuer	694/7			
1. Rémunération du capital	694			
2. Administrateurs ou gérants	695			
3. Employés	696			
4. Autres allocataires	697			
HORS BILAN				